

ДЕФЕКТНАЯ ВЕДОМОСТЬ
 по адресу: г. Боровичи, ул. Ленинградская, д. 19
 по капитальному ремонту фасада здания, дом кирпичный

Длина дома 34,5 м
 Ширина дома 13,9 м
 Общая площадь дома 479,55 м²
 Высота дома 7,3 м
 Объем дома 3500,715 м³
 Количество этажей 2
 Количество подъездов 2
 Количество этажей в подъездах 2

№ п/п	Наименование работ	Единица измерения	Количество
1	2	3	4
	Очистка гладких стен фасада от старой краски	м ²	554
	Ремонт штукатурки гладких стен фасада	м ²	64
	Покрытие поверхностей гладких стен фасада грунтовкой глубокого проникновения	м ²	618



УТВЕРЖДАЮ
 Заместитель генерального директора
 СНКО «Региональный фонд»
 «___» _____ г.
 С.Ю. Морозов
 2019 г.

Окраска гладких стен фасада фасадными красками с подготовкой поверхности	м ²	618
Ремонт штукатурки потолка	м ²	15
Очистка потолка от старой краски	м ²	25
Окраска потолка фасадными красками с подготовкой поверхности	м ²	40
Восстановление плит железобетонных балконов бетоном класса М200	м ³	0,8
Окраска балконных плит фасадной краской с подготовкой поверхности	м ²	24
Антикоррозийная обработка арматуры металлических ограждений балконов	м ²	12
Окраска металлических ограждений балконов	м ²	12
Окраска металлических входных блоков (1,9 x 1,1) – 2шт.	м ²	9
Демонтаж деревянных оконных блоков (подъездных) (1,2 x 1,6) – 2шт.	м ²	3,84

Монтаж пластиковых оконных блоков (подъездных) (1,2 x 1,6) – 2шт.	м ²	3,84
Демонтаж деревянных окон на фронтонах (0,5 x 0,3) – 2шт.	м ²	0,3
Монтаж пластиковых окон на фронтонах (0,5 x 0,3) – 2шт.	м ²	0,3
Смена металлических козырьков (1,8 x 1,1)	шт	2
Замена подоконной доски (30см)	м	2,8
Замена подоконного отлива	м	2,8
Ремонт внутренних откосов с окраской	м ²	2,7
	Отмостка	
Разборка существующей бетонной отмостки толщ. 100мм шириной 1м	м ²	63
Разборка существующей асфальтовой отмостки толщ. 1м	м ²	37

"СОГЛАСОВАНО"

Смета в сумме:

864 673,96 руб

"УТВЕРЖДАЮ"

Заместитель генерального директора СНКО "Региональный фонд" _____ С.Ю. Морозов

" " 2019 г.

2019 г.



ФОРМА № 4

Наименование стройки - Капитальный ремонт фасада многоквартирного дома по адресу: Новгородская область, г.Боровичи, ул.Ленинградская, д.19.
Объект: Капитальный ремонт фасада многоквартирного дома по адресу: Новгородская область, г.Боровичи, ул.Ленинградская, д.19.

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 756/19

на капитальный ремонт фасада (S=730 м2)

Основание Дефектная ведомость. Сметная стоимость - 864,674 тыс.руб
Чертежи № Нормативная трудоемкость - 1 175,93 чел-ч
Сметная заработная плата - 189,680 тыс.руб

Составлена в ценах Января 2000 г. с переводом в текущие цены сентября 2018 г. (письмо комитета архитектуры и градостроительства Новгородской области № УА-1700-И от 24.09.2018г.)

№ п/п	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат	Количество	Стоимость на единицу, руб		Общая стоимость, руб.		Затраты труда рабочих, чел.-ч. не занят. обл. машин		
				ед. изм.	Всего	Экспл. машин	Основной зарплаты	В т.ч. зарплат	Экспл. машин	В т.ч. зарплат
№1 <Нет раздела>										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Фасад										
1	ТЕРр61-32-01 (0)	Выравнивание разрушенных мест раствором при толщине намета до 10 мм	0,64 100 м2	1 367,22 731,08	177,14 0	875,02	467,89	113,37 0	57,25 0	36,64 0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
2	ТЕРр61-24-01 (0)	Подготовка поверхности фасада сухими смесями с огрунтовкой и расчисткой	6,18 100 м2 отремонтир ованной поверхност и	4 968,42 1 020,40	117,14 93,83	30 704,84	6 306,07	723,93 579,87	62,91 6,21	388,78 38,38
3	ТЕР15-04-019-05 (0) МДС 81-35.2004.п.4.7	Окраска фасадов акриловыми составами с лесов вручную с подготовкой поверхности ЗП=195,27*1,15; ЭММ=8,62*1,25; ЗПм=0*1,25; ТЗТ=13,8*1,15; ТЗТм=0*1,25	6,18 100 м2 окрашиваем ой поверхност и	834,8955 224,5605	10,775 0	5 159,65	1 387,78	66,59 0	15,87 0	98,08 0
4	ТЕР46-01-008-03 (0)	прим.Восстановление ж/б балконных плит	0,8 1 м3	1 982,10 345,44	38,55 2,75	1 585,68	276,35	30,84 2,2	26,82 0,14	21,46 0,11
5	ТЕР13-03-002-04 (0) МДС 81-35.2004.п.4.7; ТЕР13ТЧп1.13.7	Огрунтовка металлических поверхностей за один раз грунтовкой ГФ-021 (отражделний балконов) ЗП=86,13*1,15*1,1; ЭММ=9,76*1,25; ЗПм=0,15*1,25; ТЗТ=5,31*1,15*1,1; ТЗТм=0,01*1,25	0,12 100 м2 окрашиваем ой поверхност и	372,18445 108,95445	12,2 0,1875	44,66	13,07	1,46 0,02	6,71715 0,0125	0,81 0
6	ТЕРр62-35-02 (0)	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических решеток и отряд без рельефа за 2 раза (отражделение балконов)	0,12 100 м2 окрашиваем ой поверхност и	1 257,67 1 061,60	1,06 0	150,92	127,39	0,13 0	80,73 0,00	9,69 0,00
6.1	[113-8029]	Эмаль ПФ-115 цветная	1,632 кг	39,83		65				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
7	ТЕР15-04-019-05 (0) МДС 81-35.2004.п.4.7	Окраска фасадов акриловыми составами с лесов вручную с подготовкой поверхности (балконных плит) ЗП=195,27*1,15; ЭММ=8,62*1,25; ЗПм=0*1,25; ТЗТ=13,8*1,15; ТЗТм=0*1,25	0,24 100 м2 окрашиваем ой поверхност и	834,8955 224,5605	10,775 0	200,37	53,89	2,59 0	15,87 0	3,81 0
8	ТЕРр62-29-02 (0)	Окраска масляными составами ранее окрашенных больших металлических поверхностей (дверей) за два раза	0,09 100 м2 окрашиваем ой поверхност и	500,89 249,35	1,06 0	45,08	22,44	0,1 0	18,72 0	1,68 0
8.1	[113-8029]	Эмаль ПФ-115 цветная	1,449 кг	39,83		57,71				
9	ТЕР08-07-001-02 (0) МДС 81-35.2004.п.4.7	Установка и разборка наружных инвентарных лесов высотой до 16 м трубчатых для прочных отделочных работ ЗП=572,03*1,15; ЭММ=7,41*1,25; ЗПм=0*1,25; ТЗТ=43,5*1,15; ТЗТм=0*1,25	7,3 100 м2 вертикально й проекции для наружных лесов	1 043,43 657,83	9,26 0	7 617,02	4 802,19	67,62 0	50,03 0,00	365,18 0,00

Окна и двери

10	ТЕРр58-20-01 (0)	Смена обделок из листового стекла (отливов) шириной до 0,4 м	0,028 100 м	3 822,74 537,92	7,17 1,57	107,04	15,06	0,2 0,04	41,41 0,08	1,16 0,00
11	ТЕР46-04-012-01 (0)	Разборка деревянных запорной просмов оконных с подоконными досками V=1,6*1,2*2/100	0,0384 100 м2	2 606,87 2 322,81	284,06 152,17	100,1	89,2	10,91 5,84	188,54 7,74	7,24 0,3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
12	ТЕР10-01-034-05	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилией поворотных (откидных, поворотно-откидных) с площадью проема до 2 м2 двухстворчатых V=1,6*1,2*2/100; ЗП=2498,17*1,15; ЭММ=566,41*1,25; ЗПМ=34,6*1,25; ТЗТ=187,55*1,15; ТЗТМ=1,76*1,25	0,0384	17 926,388	708,0125	688,37	110,32	27,19	215,6825	8,28
	(0) МДС 81-35.2004.п.4.7		100 м2 проемов	2 872,8955	43,25			1,66	2,2	0,08
12.1	[203-0980]	Блок оконный пластиковый двухстворчатый, с глухой и поворотной створкой, однокамерным стеклопакетом (24 мм)	3,84 м2	2 569,58		9 867,19				
13	ТЕР10-01-035-01 (0) МДС 81-35.2004.п.4.7	Установка подоконных досок из ПВХ в каменных стенах толщиной до 0,51 м ЗП=275,26*1,15; ЭММ=17,34*1,25; ЗПМ=0,79*1,25; ТЗТ=2,19*1,15; ТЗТМ=0,04*1,25	0,028 100 п. м	6 081,624 316,549	21,675 0,9875	170,29	8,86	0,61 0,03	24,3685 0,05	0,68 0
13.1	[101-2906]	Доски подоконные ПВХ, шириной 300 мм	2,8 м	205,31		574,87				
14	ТЕР46-04-012-02 (0)	Разборка деревянных заподлиней проемов оконных без подоконных досок V=0,5*0,3*2/100	0,003 100 м2	2 412,46 2 128,4	284,06 152,17	7,24	6,39	0,85 0,46	172,76 7,74	0,52 0,02
15	ТЕР10-01-034-01 (0) МДС 81-35.2004.п.4.7	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилией глухих с площадью проема до 2 м2 V=0,5*0,3*2/100; ЗП=2274,39*1,15; ЭММ=504,36*1,25; ЗПМ=34,6*1,25; ТЗТ=170,75*1,15; ТЗТМ=1,76*1,25	0,003 100 м2 проемов	17 359,5285 2 615,5485	630,45 43,25	52,08	7,85	1,89 0,13	196,3625 2,2	0,59 0,01
15.1	[203-0936]	Блок оконный пластиковый, одностворчатый с однокамерным стеклопакетом (24 мм), площадью до 1 м2	0,3 м2	1 493,47		448,04				
16	ТЕРр61-1-11 (0)	Сплошное выравнивание штукатурки внутри здания (однослойная штукатурка) сухой растворяемой смесью (типа "Ветонит") толщиной до 10 мм для последующей окраски оконных откосов плоских (внутренние откосы)	0,027 100 м2 поверхности	13 500,91 2 060,04	60,39 46,41	364,52	55,62	1,63 1,25	130,63 3,01	3,53 0,08
16.1	[101-2416]	Грунтовка "Бетоконтакт", КНАУФ	0,486 кг	16,27		7,91				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
17	ТЕР 15-04-005-03 (0) МДС 81-35.2004.п.4.7	Окраска поливинилхлоридными вододисперсионными составами улучшенная по штукатурке стен (внутренние откосы) ЗП=585,59*1,15; ЭММ=16,6*1,25; ЗПм=0,39*1,25; ТЗТ=42,9*1,15; ТЗТм=0,02*1,25	0,027 100 м2 окрашиваемой поверхности	1 104,07 673,43	20,75 0,4875	29,81	18,18	0,56 0,01	49,34 0,03	1,33 0,00
17.1	[101-5507]	Краска вододисперсионная для внутренних работ ВАК-14 универсальная латексная полиакрилатная	0,001701 т	19 369,73		32,95				

Покодь

18	ТЕР р61-32-01 (0)	Выравнивание разрушенных мест раствором при толщине намета до 10 мм	0,15 100 м2	1 367,22 731,08	177,14 0	205,08	109,66	26,57 0	57,25 0	8,59 0
19	ТЕР р61-24-01 (0)	Подготовка поверхности фасада сухими смесями с отрунтовой и расчисткой (покодь)	0,4 100 м2 отремонтированной поверхности	4 968,42 1 020,4	117,14 93,83	1 987,37	408,16	46,86 37,53	62,91 6,21	25,16 2,48
20	ТЕР 15-04-019-05 (0) МДС 81-35.2004.п.4.7	Окраска фасадов акриловыми составами с лесов вручную с подготовкой поверхности ЗП=195,27*1,15; ЭММ=8,62*1,25; ЗПм=0*1,25; ТЗТ=13,8*1,15; ТЗТм=0*1,25	0,4 100 м2 окрашиваемой поверхности	834,8955 224,5605	10,775 0	333,96	89,82	4,31 0	15,87 0	6,35 0

Козырьки

21	ТЕР 46-04-008-02 (0)	Разборка покрытия кровель из листовой стали	0,02 100 м2 покрытия	114,58 101,93	12,65 0	2,29	2,04	0,25 0	8,58 0	0,17 0
22	ТЕР 12-01-010-01 (0) МДС 81-35.2004.п.4.7	Устройство мелких покрытий (брандамуары, парапеты, свесы и т.п.) из листовой оцинкованной стали ЗП=1464,62*1,15; ЭММ=26,13*1,25; ЗПм=3,93*1,25; ТЗТ=112,75*1,15; ТЗТм=0,2*1,25	0,02 100 м2 покрытия	15 313,6455 1 684,313	32,6625 4,9125	306,27	33,69	0,65 0,1	129,6625 0,25	2,59 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
ИТОГО:											
							61 791,33	14 411,92	1 129,11		992,32
									629,14		41,47
Кровля из оцинкованной стали (22)							Значение		Прямые		
Зарплата											
Машины и механизмы											
Материалы											
Итого											
Кровля (22)											
Накладные расходы											
Сметная прибыль											
Итого											
Кровля из оцинкованной стали (21)											
Зарплата											
Машины и механизмы											
Материалы											
Итого											
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов) (21)											
Накладные расходы											
Сметная прибыль											
Итого											
Кровля из оцинкованной стали (10)											
Зарплата											
Машины и механизмы											
Материалы											
Итого											
Крыши, кровли при ремонте (10)											
Накладные расходы											
Сметная прибыль											
Итого											
Общестроительные работы (4, 11, 14)											
Зарплата											
Машины и механизмы											
Материалы											
Итого											
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов) (4, 11, 14)											
Накладные расходы											
Итого											

Наименование и значение множителей	Значение	Прямые
Сметная прибыль	$(371,94+8,5)*11,27*0,7*0,85$	2 572,54
Итого		18 437,75
Окна, двери из ПВХ профиля (12, 13, 15)		
Зарплата	127,03*11,27	1 431,63
Машины и механизмы	29,69*7,07	209,91
Материалы	11644,13*2,04	23 754,03
Итого		25 395,57
Деревянные конструкции (12, 13, 15)		
Накладные расходы	$(127,03+1,82)*11,27*1,18*0,9$	1 539,27
Сметная прибыль	$(127,03+1,82)*11,27*0,63*0,85$	784,16
Итого		27 719
Отделочные работы (9)		
Зарплата	4802,19*11,27	54 120,68
Машины и механизмы	67,62*8,61	582,21
Материалы	2747,21*4,22	11 593,23
Итого		66 296,12
Конструкции из кирпича и блоков (9)		
Накладные расходы	$(4802,19+0)*11,27*1,22*0,9$	59 532,75
Сметная прибыль	$(4802,19+0)*11,27*0,8*0,85$	36 802,06
Итого		162 630,93
Отделочные работы (5)		
Зарплата	13,07*11,27	147,3
Машины и механизмы	1,46*8,61	12,57
Материалы	30,12*4,22	127,11
Итого		286,98
Защита строительных конструкций и оборудования от коррозии (5)		
Накладные расходы	$(13,07+0,02)*11,27*0,9*0,9$	119,49
Сметная прибыль	$(13,07+0,02)*11,27*0,7*0,85$	88,51
Итого		494,98
Отделочные работы (3, 7, 17, 20)		
Зарплата	1549,67*11,27	17 464,78
Машины и механизмы	74,05*8,61	637,57
Материалы	4133,01*4,22	17 441,3
Итого		35 543,65
Отделочные работы (3, 7, 17, 20)		
Накладные расходы	$(1549,67+0,01)*11,27*1,05*0,9$	16 591,65
Сметная прибыль	$(1549,67+0,01)*11,27*0,55*0,85$	8 208,5

Наименование и значение множителей		Значение	Прямые
Итого			60 343,8
Отделочные работы (1, 2, 16, 18, 19)			
Зарплата		7347,4*11,27	82 805,2
Машины и механизмы		912,36*8,61	7 855,42
Материалы		25884,98*4,22	109 234,62
Итого			199 895,24
Штукатурные работы при ремонте (1, 2, 16, 18, 19)		(7347,4+618,65)*11,27*0,79	70 924,13
Накладные расходы		(7347,4+618,65)*11,27*0,5	44 888,69
Сметная прибыль			315 708,06
Итого			
Отделочные работы (6, 8)			
Зарплата		149,83*11,27	1 688,58
Машины и механизмы		0,23*8,61	1,98
Материалы		168,65*4,22	711,7
Итого			2 402,26
Мазарные работы при ремонте (6, 8)			
Накладные расходы		(149,83+0)*11,27*0,8	1 350,87
Сметная прибыль		(149,83+0)*11,27*0,5	844,29
Итого			4 597,42
Итого			592 838,51
Итого			592 838,51
Итого			592 838,51

№2 Отмостка										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	ТЕРр68-12-05 (0)	Разборка покрытий и оснований бетонных до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов 2 ЗП=1829,52*1,15; ЭММ=0*1,25; ЗПм=0*1,25; ТЗТ=154*1,15; ТЗТм=0*1,25	0,1 100 м3 конструкци й	2 941,33 957,51	1 983,82 331,27	294,13	95,75	198,38 33,13	77,72 16,85	7,77 1,69
2	ТЕР01-02-057-02 (0) МДС 81-35.2004.п.4.7	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов 2 ЗП=1829,52*1,15; ЭММ=0*1,25; ЗПм=0*1,25; ТЗТ=154*1,15; ТЗТм=0*1,25	0,2 100 м3 грунта	2 103,95 2 103,95	0,00 0,00	420,79	420,79	0,00 0,00	177,10	35,42
3	ТЕР08-01-002-01 (0) МДС 81-35.2004.п.4.7	Устройство основания песчаного (толщ. 100мм) У=100*0,1; ЗП=28,61*1,15; ЭММ=38,35*1,25; ЗПм=4,43*1,25; ТЗТ=2,3*1,15; ТЗТм=0,29*1,25	10 1 м3 основания	185,139 32,9015	47,9375 5,5375	1 851,39	329,02	479,38 55,38	2,645 0,3625	26,45 3,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
4	ТЕР08-01-002-02 (0) МДС 81-35.2004.п.4.7	Устройство основания щебеночного (толщ. 100мм) V=100*0,1; ЗП=29,86*1,15; ЭММ=64,25*1,25; ЗПм=8,09*1,25; ТЗТ=2,4*1,15; ТЗТм=0,54*1,25	1 м3 основания	34,339	10,1125			101,13	0,675	6,75
5	ТЕР52-6-01 прим (0)	Устройство деформационных швов.	0,06	8 750,87	12,70	525,05	120,67	0,76	164,72	9,88
			100 м2 швов	2 011,23	0,00			0,00	0,00	0,00
5.1	[101-1742]	Толь с крупнозернистой посышкой гидроизоляционный марки ПТ-350	-13,986 м2	5,45		-76,22				
6	ТЕР06-01-001-01 (0) МДС п.4.7	Устройство бетонной отмостки V=100*0,1/100; ЗП=2138,4*1,15; ЭММ=1724,35*1,25; ЗПм=353,88*1,25; ТЗТ=180*1,15; ТЗТм=18*1,25	100 м3 бетона,	2 459,16	442,35	694,27	245,92	215,54	207,00	20,70
			0,1	6 942,73	2 155,44			44,24	22,50	2,25
6.1	[401-0003]	Бетон тяжелый, класс В7,5 (М100)	10,2 м3	513,19		5 234,54				
7	ТССЦм-01-01-01-043	Погрузочные работы: Погрузка при автомобильных перевозках мусора строительного с погрузкой экскаваторами емкостью ковша до 0,5 м3 Цед=3,84*6,11	24 т	23,46	0	563,04	0	0		
			0	0	0			0		
8	ТССЦм-01-01-01-039	Погрузочные работы: Погрузка при автомобильных перевозках грунта растительного слоя (земля, перегной) V=20*1,8; Цед=4,65*6,09	36 т	28,32	0	1 019,52	0	0		
			0	0	0			0		
9	ТССЦм-03-21-01-009	Перевозка грузов I класса автомобильными-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстоянии до 9 км (свалка ТБО в д.Передки) V=24+36; Цед=11,99*7,24	60 т	86,81	0	5 208,6		0		
ИТОГО:				11 850,87	1 555,54	1 697,19	233,88			127,82
										14,32

Наименование и значение множителей		Значение	Прямые
------------------------------------	--	----------	--------

Отмостка: армированная сеткой (2) 420,79*11,27 11,27 4 742,3
Зарплата 0*8,42 8,42 0
Машины и механизмы 0*6,71 6,71 0
Материалы

Наименование и значение множителей	Значение	Прямые	
Итого		4 742,3	
Земляные работы, выполняемые ручным способом (2)			
Накладные расходы	$(420,79+0)*11,27*0,8*0,9$	0,72	3 414,46
Сметная прибыль	$(420,79+0)*11,27*0,45*0,85$	0,38	1 802,08
Итого			9 958,84
Отмостка: армированная сеткой (6)			
Зарплата	245,92*11,27	11,27	2 771,52
Машины и механизмы	215,54*8,42	8,42	1 814,85
Материалы	5467,35*6,71	6,71	36 685,92
Итого			41 272,29
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в промышленном строительстве (6)			
Накладные расходы	$(245,92+44,24)*11,27*1,05*0,9$	0,95	3 106,6
Сметная прибыль	$(245,92+44,24)*11,27*0,65*0,85$	0,55	1 798,56
Итого			46 177,45
Отмостка: армированная сеткой (3, 4)			
Зарплата	672,41*11,27	11,27	7 578,06
Машины и механизмы	1282,51*8,42	8,42	10 798,73
Материалы	2803,4*6,71	6,71	18 810,81
Итого			37 187,6
Конструкции из кирпича и блоков (3, 4)			
Накладные расходы	$(672,41+156,51)*11,27*1,22*0,9$	1,1	10 276,12
Сметная прибыль	$(672,41+156,51)*11,27*0,8*0,85$	0,68	6 352,51
Итого			53 816,23
Отмостка: армированная сеткой (5)			
Зарплата	120,67*11,27	11,27	1 359,95
Машины и механизмы	0,76*8,42	8,42	6,4
Материалы	327,4*6,71	6,71	2 196,85
Итого			3 563,2
Фундаменты при ремонте (5)			
Накладные расходы	$(120,67+0)*11,27*0,93$	0,93	1 264,75
Сметная прибыль	$(120,67+0)*11,27*0,75$	0,75	1 019,96
Итого			5 847,91
Отмостка: армированная сеткой (1)			
Зарплата	95,75*11,27	11,27	1 079,1
Машины и механизмы	198,38*8,42	8,42	1 670,36
Материалы	0*6,71	6,71	0
Итого			2 749,46

Наименование и значение множителей	Значение	Прямые
Благоустройство при ремонте (1)		
Накладные расходы	(95,75+33,13)*11,27*1,04	1 510,58
Сметная прибыль	(95,75+33,13)*11,27*0,6	871,49
Итого		5 131,53
Итого		120 931,96
Итого по погрузке		1 582,56
Итого по перевозке		5 208,6
Итого		127 723,12

Наименование и значение множителей	Значение	Прямые
Итого		720 561,63
НДС	720561,63*0,2	144 112,33
Итого		864 673,96

СОСТАВИЛ Главный специалист ОПТД СНКО "Региональный фонд"  Яковлева Е.А.

ПРОВЕРИЛ Начальник ОПТД СНКО "Региональный фонд"  Колесников И.Л.